Available at prof.um.ac.ir /ResearchDocuments/ papers/1004450
- 7-Batdestani.M. A survey of information literacy of Shahid Chamran University students. In: Proceedings of User Education and Information Literacy Development. Mashhad: Organization of Libraries, Museums and Documentation Center of Astan-Quds-Razavi, 1-2 Khordad. 1383 (May 2004) :22 & 23 pp. 479-494.
- 8-Nazari M. Planning, testing, accomplishment and evaluation of Information literacy lesson for Postgraduate education.Faslnameye ketabdari va Etelearesani. 2006; 9(2):72-55. [Persian]
- 9-Ghasemi A. Normalizing ACRL InfoLit Competency Standards for Iranian Academic Community.

improving the information seeking behavior of researchers through information literacy: the need for integrating information literacy into research process. In: Proceedings of User Education and Information Literacy Development. Mashhad: Organization of Libraries, Museums and Documentation Center of Astan-Quds-Razavi, 1-2 Khordad 1383 (22 & 23 May 2004); pp. 135_152.
- 14- Arenas, J.L.; Rodreguez, J.V.; Gomez, J.A .& Arenas, M" Information Literacy :implications for Mexican and Spanish university students", Library Review. 2004:Vol .53.No .9 .pp .451-460.
- 15- Parirokh M, Moghadaszadeh H. Research into the process of developing information literacy skills.

A survey of the view points of the academic members of Shahid Chamran University on their needed educational programs on information searching, as one aspect of their information literacy, and proposing guidelines for implementing such programs. In: Proceedings of User Education and Information Literacy Development. Mashhad: Organization of Libraries, Museums and Documentation Center of Astan-Quds-Razavi, 1-2 Khordad 1383 (22 & 23 May 2004); pp. 223-246.
- 18- Reghabi F, Sharifi S. Designing and Planning of Academics Teaching to quality promote of information access in Sharif university. In: Proceedings of User Education and Information Literacy Development Mashhad: Organization of Libraries, Museums and Documentation Center of Astan-Quds-Razavi, 1-2 Khordad 1383 (22 & 23 May 2004); pp.11.

Survey on Information Literacy Status of Faculty Members in Zabol University of Medical Sciences: 2009-2010

Keikha Batool¹, Tahamtan Iman², Mohammadi MH³

Abstract

Introduction:

The impact of information technology on higher education in Iran caused the need for the development of information literacy skills among faculty members.